PRESS INFORMATION
© TDK Corporation · Press Information 1
压电执行器
TDK 压电叠堆执行器产品组合添新锐
2023年 7月 13
TDK株式会社（东京证券交易所代码：6762）推出两款新的采用符合 RoHS要求的锆钛酸铅 (PZT) 材料制成的铜内
电极压电执行器——COM30S5和 COM45S5。新款元件采用 TDK 获得专利的基于铜电极的 HAS（高有效堆叠）技
术，以无外壳封装的被动元件供货，实现了良好的动态范围、高力量/体积比和纳米级精度。比之其他技术，TDK采

-----
地区媒体联系方式
系列/类型 订购代码（ Z代表原型） 尺寸
[mm]
位移量 [µm] @
+160 V
推荐预载力
[N]
推力（典型
值）
[N]
COM30S5 B58004M4030A020 5.2 x 5.2 x 30 55 ±10% 730 1400
COM45S5 B58004M4040A020 5.2 x 5.2 x 45 83 ±10% 730 1400
COM10S5 Z63000Z2910Z001Z78 5.2 x 5.2 x 10 16 ±10% 730 1400
COM27S3 Z63000Z2910Z001Z77
(leaded) 3.4 x 3.4 x 27 47 ±10% 320 600
COM30S7 Z63000Z2910Z001Z70 7.0 x 7.0 x 30 55 ±10% 1320 2600
PRESS INFORMATION
© TDK Corporation · Press Information 3
区域 联系人 公司 电话 电邮
大中华 孙婉文
香港东电化电子有限公司
香港/中国
+852 3669-8224 stella.suen@tdk.com